甘肃省人民政府办公厅文件
甘政办发 〔２０２６〕３号

甘肃省人民政府办公厅关于聘任

省政府第四届外聘法律顾问的通知

各市、自治州人民政府,甘肃矿区办事处,兰州新区管委会,省

政府各部门,中央在甘各单位:

为全面推进法治政府建设,进一步提高政府依法行政、依

法决策水平,根据 «甘肃省人民政府外聘法律顾问工作规则»

等规定,经省政府研究同意,决定聘任冯玉军等３８人为甘肃

省人民政府第四届外聘法律顾问,聘期３年.现将有关事项通

知如下:

—１—

一、外聘法律顾问名单 (按姓氏笔画排序)

(省外６人)

冯玉军　　中国人民大学习近平法治思想研究中心主任、教授

刘　平　　华东师范大学长三角一体化法治研究院院长、教授

余凌云　　清华大学公法研究中心主任、教授

陈国权　　浙江大学中国地方政府创新研究中心主任、教授

周江洪　　浙江大学副校长、教授

曹　鎏(女)中国政法大学法治政府研究院副院长、教授

(省内３２人)

王亦农(女)甘肃法成律师事务所主任、律师

王金贵　　甘肃合睿律师事务所主任、律师

邓小兵　　兰州大学法学院教授

刘　兵　　北京市盈科 (兰州)律师事务所律师

刘　浩　　甘肃吉庆律师事务所律师

刘文艳(女)北京市盈科 (兰州)律师事务所律师

刘光华　　兰州大学意大利研究中心主任、教授

刘宇乾　　甘肃金城律师事务所律师

刘志坚　　兰州大学教授

安　兵　　西北民族大学法学院副教授

孙　赓　　甘肃德合律师事务所主任、律师

杜睿哲　　西北师范大学法学院教授

杨亚辉　　甘肃泰铎律师事务所律师

—２—

杨利华(女)兰州财经大学法学院院长、教授

何俊毅　　西北师范大学法学院院长、教授

张晓军　　甘肃西润律师事务所主任、律师

张煜钰(女)甘肃赛莱律师事务所律师

陈　灿　　甘肃锐城律师事务所主任、律师

陈　耿　　甘肃正鼎律师事务所律师

陈玉萍(女)甘肃中立源律师事务所主任、律师

周文杰　　甘肃勇盛律师事务所主任、律师

赵　耀　　甘肃光明律师事务所主任、律师

赵庆华　　北京大成 (兰州)律师事务所律师

俞金香(女)甘肃政法大学循环经济与可持续发展法制研究中

心执行副主任、教授

秦　晨　　北京市炜衡 (兰州)律师事务所主任、律师

常　亮　　甘肃九合同晟律师事务所主任、律师

康建胜　　兰州大学法学院教授

梁向洪　　北京德和衡 (兰州)律师事务所律师

董武斌　　甘肃诚域律师事务所主任、律师

雷　声　　甘肃雷诺律师事务所主任、律师

蔡秉坤　　甘肃衡则仪律师事务所律师

潘　醒　　甘肃农业大学三农政策与法治研究中心主任、教授

二、主要职责

按照 «甘肃省人民政府外聘法律顾问工作规则»(甘政办发

—３—

〔２０１９〕４０号)规定履行职责.

三、聘任管理

省司法厅为省政府外聘法律顾问管理部门,负责外聘法律顾

问的日常联络、组织协调和业务管理工作,并对履职尽责、工作

业绩等情况进行监督和考核.

甘肃省人民政府办公厅

２０２６年１月１３日

(此件公开发布)

抄送:省委办公厅,省人大常委会办公厅,省政协办公厅.

　甘肃省人民政府办公厅 ２０２６年１月１４日印发

—４—